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Tork Lunchservett Vinrod, 1-lags

Tork servetter (1-lags) tillgodoser de grundlaggande behoven hos framfér allt snabbmatsrestauranger och
vid servering av snacks.

. 1-lagersservetter — enkel servett for basbehov
»  Engagera kunderna med eget tryck — 75% av anvandarna laser meddelandet pa servetten
. Industriellt komposterbar produkt*

Rubrik

Industriellt komposterbar produkt*
*Produkten &r industriellt komposterbar enligt EN 13432. Det kan finnas lokala restriktioner. Kontrollera med de lokala myndighetera att produkten &r godkand for industriell kompostering fore kassering.

Kontrollera aven att produkten inte har anvants tilsammans med farliga eller icke-komposterbara amnen.
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For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Produkt- och
leveransdata

Leveransdata

EAN

Forpackningsmaterial
Antal

Transportenheter per lager
Lager per pall

Bruttovikt

Hojd

Langd

Bredd

Nettovikt

\Volym

System

Skriv ut
No

Vikt bredd
16.3cm

Farg
Vinrod

Konsumentférpackningar
(CON)

7322541052885
Plastic

500

929.6 g
250 mm
162 mm
162 mm
9189 ¢

6.56 dm3
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Kvalitet
Universal

Typ av vikning
1/4

Ovikt langd
32.5cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322541052892

Carton

4000 (8 CON)

8 kg
346 mm
683 mm
263 mm
7.4 kg

62.15 dm3

Lager
1

Vikt langd
16.3 cm

Ovikt bredd
32.5cm

Pall
(PAL)

7322541052908

60000 (15 TRP)
5

3

118.83 kg
1188 mm
1200 mm

800 mm
110.27 kg

0.93 m3



